[CÓPIA !
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

11 .. 1111111111111 hl1iU11ilií111lfl
Ofício EX n° 1057/2019 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo

11/06/2019 14:09:32 Guichê: 049.533/2019 Proce11o: 000.003/2019

Nome: C.M.A. ·CF. N.0 1057/2019
Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: CONVITE

Referência:
Convite para Audiência Pública
Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos - PCCV- Prefeitura, DAAE,
Magistério e Funcionários da Educação
Data: 17 de julho de 2019
Hora: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 954/2019
Autoria : Mesa Diretora da Câmara Municipal de Araraquara

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 1 O de junho de 2019.

Atenciosamente,

I Presidente

À
Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania

Rua São Bento. 887, Centro, Araraquara-SP , CEP 14801-300- Tel. : (16) 3301-0600
www.carnara-arq.sp.gov.br- legislalivo@camara-arq.sp.gov.br

CÁ.M.'\RA MUN \C:Ir:\t
Ot Al1 •• U.AQliAIIA